МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
ПРОЕКТ
  №                                                                                                              2020 года
Об утверждении проекта планировки и межевания территории под многоквартирными домами №1, №2, №3 по улице Молодежная с. Исменцы Звениговского района Республики Марий Эл

Рассмотрев заявление Яковлевой Надежды Юрьевны об утверждении проекта планировки и межевания территории под многоквартирными домами №1, №2, №3 по улице Молодежная с. Исменцы Звениговского района Республики Марий Эл, в соответствии ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий  Эл»,  Уставом Исменецкого сельского поселения, учитывая заключение по рассмотрению проекта постановления «Об утверждении проекта планировки и межевания территории под многоквартирными домами №1, №2, №3 по улице Молодежная с. Исменцы Звениговского района Республики Марий Эл» от __________________, Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки и межевания территории под многоквартирными домами №1, №2, №3 по улице Молодежная с. Исменцы Звениговского района Республики Марий Эл.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Звениговского муниципального  района  по адресу: http://admzven.ru/ismency.
3. Контроль за исполнением постановления возложить специалиста первой категории Тихоновой О.В.
Глава  Исменецкой сельской  администрации                         Г. П. Героева